
 
COTIZACIÓN

Nº 586

FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2023

Vendedor: Raquelis .

Proyecto: 

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): patricio fernandez

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7805502010068 TUBO PVC 50 PN6 13 $9.580 $124.540

7806179450409 TUBO PVC 32 PN10 11 $6.490 $71.390

RSCC5090 CODO 50 X 90 CEM 6 $990 $5.940

7806179201650 TEE 50 CEM 2 $1.390 $2.780

7806179201490 CODO 32 X 90 C CEM 6 $790 $4.740

7806179201506 TEE 32 CEM 2 $680 $1.360

RSLLBPT32 LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 1 1 $9.640 $9.640

7806179603638 TEE REDUC PRE 50 X 32 C/CEM C16 HOFFENS 1 $2.150 $2.150

7806179500388 ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC 2 $5.890 $11.780

RSL100 LIJA TELA ESMERIL GRANO 100 5 $750 $3.750

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$200.059
$0
$38.011
$0

$238.070
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